K.

PREFEITURA DE
VILHENA

PROCURADORIA

Ofício n° 98/2022/PGM Vilhena/RO, 18 de abril de 2022.

Exm° Sr.
Ronildo Macedo
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta.

Assunto: Solicitação da retirada definitiva do Projeto de Lei n° 6.306/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Solicitamos de Vossa Excelência e dos nobres Edis a retirada
definitiva de pauta do Projeto de Lei n° 6.306/2022 da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos.

Atenciosamente,

Eduardo Tosmya Tsuru
PREFEITO

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÔNIO VILLELA - VILHENA - RO
FONE/FAX: 0XX 69 3919 7080